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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47306202F

2. Data e Regjistrimit 06/11/2024
3. Emri i Subjektit ESCAPE TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore,Lagjia Rilindja, , rruga  « Shyqyri 
Alimerko » Ndertese pallat  nr 1. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjent i nje subjekti financiar jo banke. Arketime / Pagesa 

dhe Transferta. Agjent komisioner i RAEA FS Dhenien me 
qera te mjeteve motorrikedhe lundruese,Bileta Avioni. 
Udhetime turistike me gomone.Operator turistik detar. 
Aktivitet per sportet ujore. Guide turistike.Agjensi detare etj.
Aleksandër Hajnaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 01/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërHajnaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valeronshpk@gmail.com valeronshpk@gmail.com 
Telefon: 0692041712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-379516-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392917-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.12.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Dhenien me qera te mjeteve motorrike dhe lundruese,Bileta 
avionic,.easy pay per fatura uji drita gjoba etj. udhetime turistike me gomone.Operator 
turistik detar. Aktivitet per sportet ujore. Guide turistike.Agjensi detare. ")          u be            
("Agjent i nje subjekti financiar jo banke. Arketime / Pagesa dhe Transferta. Agjent 
komisioner i RAEA FS Dhenien me qera te mjeteve motorrikedhe lundruese,Bileta 
Avioni. Udhetime turistike me gomone.Operator turistik detar. Aktivitet per sportet 
ujore. Guide turistike.Agjensi detare etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B07E74E-D5FD-4BC5-9E1B-3F1364442574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27043474-C966-41E8-8E8E-7AD1E2C609CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E643B3-9212-48ED-BD43-B9984F0D69F0

